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Oli kuiva kesä. Olio oli kasvattamassa pottuja sekä mansikoita niin kuin
yleensä joka kesä. Pellolla Olio kaivaa kuoppaa ja Toukka laittaa

siemenet multaan. Siementen jälkeen Olio kaataa kannusta vettä,
mutta vettä kaatuu mihin sattuu, koska edestä lentää nopeaa vauhtia

joku ja Olio ei huomaa alla olevaa Toukkaa.



Toukka katsoo ensin Oliota tuimasti, kunnes hymyilee hetken päästä.
Olio kertoi Toukalle, että hänen edestään lensi yhtäkkiä joku. He

miettivät yhdessä tuima ilme kasvoilla, kunnes Toukka sai idean, hän
arveli sen olevan Itikka. Olio katsoi Toukkaa hetken, kunnes jatkoi

pellossa mullan kaivamista



Toukka katsoi pellolla kasvanutta juurta, kunnes hänen ohi
meni sama Itikka, josta hän puhui. Olio katsoi taakseen ja otti

Toukan suojaan ja he menivät maaten. Sama Itikka meni heidän
yltään. Kun Itikkaa ei näkynyt enää, otti Olio kiikarit repustaan

ja päätti tutkia tarkemmin kuka kyseinen Itikka oli.



Toukka katsoi pellolla kasvanutta juurta,
kunnes hänen ohi meni sama Itikka,

josta hän puhui.
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Olio katsoi kiikareilla puunoksaan,
missä näki linnun.

Hän laski kiikarit hetkeksi alas,
kunnes päätti katsoa uudestaan,

ja näki sen olevan linnun.
Se sai Olion säikähtämään.

Olio antoi kiikarit hetkeksi Toukalle ja Toukka katsoi kauhistuneena,
sillä hän pelkäsi juotuvansa linnun saaliiksi,

kunnes sai idean  lintu syö siemeniä.



Olio otti yhden pussin siemeniä repustaan ja kaatoi niitä kädelleen.
Pienen annoksen käsille kaadettuaan he veivät siemenet linnuille

puun juurelle. Puun juurella Toukka yllättyi,
koska lintu halusi ystävystyä Toukan kanssa.

Ensin lintu tervehti Toukkaa ja lensi lopulta Olion käsivarsille
syömään siemeniä. Syönnin jälkeen lintu katsoi Toukkaa ja Oliota

haikein mielin,
mikä sai Toukan ja Olion masentuneeksi.

Hetken päästä Olio sai idean.
Hän aukaisi kodinoven ja meni Toukan kanssa sisälle.



Olio ja Toukka ovat puutarhassa. Yhtäkkiä
joku menee heidän ylitseen useamman
kerran ja he ovat ihmeissään kyseisestä.
Mutta mistä on kyse?


